Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2019г.                                           с. Арбаты                                                         №  31

О внесении   изменений   в Постановление
Администрации    Арбатского    сельсовета
от  30.05.2016г.   № 69     «Об утверждении
Положения  о  комиссии   по   соблюдению
требований   к   служебному      поведению
муниципальных          служащих                и
урегулированию    конфликта    интересов»

     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ   «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Республики Хакасия от 06.07.2007г. № 39-ЗРХ « О муниципальной службе в Республике Хакасия», руководствуясь ст.44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, Администрация Арбатского сельсовета  постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Арбатского сельсовета от 30.05.2016г. № 69 «Об утверждении Положения о комиссии по   соблюдению требований к служебному      поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                                            А.С. Лебедев

Приложение 1  к постановлению
                                                                   № 31 от 15.03.2019г.

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Арбатского сельсовета Таштыпского района
Республики Хакасия и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Лебедев Александр Сергеевич
	Глава Арбатского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии:

	Канзычакова Жанна  Ивановна
	Главный бухгалтер Администрации Арбатского сельсовета

	Секретарь комиссии:

	Шарапова Татьяна Ивановна
	Специалист 1 категории Администрации Арбатского сельсовета

	Члены комиссии:

	Соловьева Ирина Викторовна
	Директор БУК КДЦ « Огонёк»

	Антонова Наталья Анатольевна
	Специалист 1 категории Администрации Арбатского сельсовета